[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район», занимающих  должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Дебесский район», а также работников органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденноерешением Совета депутатов МО «Дебёсский район»
от 24 июля 2014 года № 37
Принято Советом депутатов

23 апреля  2015 года

В соответствии с постановлением Правительства УР от 23 марта 2015 года № 113 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря 2009 года № 392 «Об утверждении Положения об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, занимающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, а также работников исполнительных органов государственной власти Удмуртской Республики, государственных органов Удмуртской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести в Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Дебесский район», а также работников органов местного самоуправления муниципального образования «Дебесский район», осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденное решением Совета депутатов МО «Дебёсский район» от 24 июля 2014 года № 37, следующие изменения:

1.1. пункт 4 исключить;
1.2. в подпункте 1 пункта 5 слова «и иными особыми», «, по результатам аттестации рабочих мест» исключить;
1.3. в подпункте 1 пункта 9 слова «и иными особыми», «, по результатам аттестации рабочих мест» исключить;

1.4. в пункте 17 слова «- ко Дню местного самоуправления в размере одного должностного оклада.» заменить словами «- ко Дню местного самоуправления в размере до одного должностного оклада.»
2. Пункт 1.1 настоящего решения ввести в действие с 1 августа 2015 года.
Глава муниципального образования

А.Л. Глухов

с. Дебесы

23 апреля  2015 года

№ 28